
ČBaS VE SPOLUPRÁCI SE ZpčBaS POŘÁDÁ 

 

Školení trenérů IV. třídy 
 
KDY: 6. 12. a 13. – 14. 12. 2014 

KDE: Sokolovna a klubovna Sokola Doubravka - Hřbitovní 24, 31216 Plzeň 

ŠKOLITEL: Mgr. Jan Segeč 

 

 

 

PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ PROGRAM: 

 6. 12. 2014:  17,00 – 20,00 – Úvod školení, teoretický základ 

 13. 12. 2014: 9,00 – 12,00 a 14,00 – 18,00 – Praktická část (držení rakety, základní 

údery, pohyb po kurtu, základy kondiční přípravy) 

 14. 12. 2014: 8,30 – 10,00 – Praktická část (specifika tréninku dětí, plánování 

sportovní přípravy) 

 14. 12. 2014: 10,30 – 12,00 – Test 

 14. 12. 2014: 13,30 – 14,30 – Praktická část (základní herní kombinace) 

 14. 12. 2014: 14,30 – 16,30 – Praktická zkouška 

 

 

 

PŘIHLÁŠKY NEJPOZDĚJI DO 28. 11. 2014 PŘES WEB ČBAS!!! 

http://czechbadminton.cz/skoleni/trener/ 

 

 

Školení se uskuteční při minimálním počtu 10 účastníků, maximální kapacita je 22 osob. 

 

POPLATEK: 700,- Kč + 100,- Kč na licenci (hotově na místě) 

 

PRO KOHO JE ŠKOLENÍ URČENO: Instruktorem badmintonu se může stát občan ČR,  

který dosáhl 16ti let a je pro výkon funkce způsobilý, má minimálně 1 rok hráčské  

praxe a úspěšně absolvuje školení se závěrečnou zkouškou. 

 

Ubytování a strava ve vlastní režii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23. 10. 2014          JAN SEGEČ

          TMK ZpčBas

  

http://czechbadminton.cz/skoleni/trener/
http://czechbadminton.cz/skoleni/trener/

